Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4254/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação ‘tapa-buraco” no cruzamento das Ruas Humberto de Luca com Hermano Parazzi, no bairro Jardim Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco” no cruzamento das Ruas Humberto de Luca com Hermano Parazzi, do bairro Jardim Orquídeas.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, solicito que seja feito o serviço acima citado, uma vez que o buraco existente no local está trazendo transtorno a quem transita pelo local. Que a cada dia o buraco está aumentando mais, devido as chuvas e passagem dos carros. Assim, pede urgentemente a operação tapa-buracos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
fdf928e4-6933-4594-acc8-217081baca10.png
PROTOCOLO 9019/2015 - 28/10/2015 14:10

image1.jpeg